
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин ТК Borec - Veles

Дата: 17-18.10.2021 Делегат : Jovan Jovanovski

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Дамјан Стефанов Тенис парк 1 Петар Китановски МТП

2 Стефан Дебрешлиоски ТАА 2 Максим Дојчинов Тенис парк

3 Славен Ивановски ЈУГ 3 Константин Богдановиќ         ТАА

4 Филип Велковски МТП 4

Група 3 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Maksim Чучков МТП 1
2 Марко Дебрешлиоски ТАА 2
3 Андреј Чатлески ТАА 3
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